thành phố Huế về việc giảm giá tài sản (lần 7). 

- Quyết định số 17/QĐ-THADS ngày 05/11/2025 của Thi hành án dân sự thành 

phố Huế về việc giảm giá tài sản (lần 8). 

3. Giá khởi điểm, tiền đặt trước, bước giá, tiền mua hồ sơ mời tham gia 

đấu giá: 

- Giá khởi điểm tài sản đấu giá: 6.658.435.498 đồng (Sáu tỷ sáu trăm năm 

mươi tám triệu bốn trăm ba mươi lăm ngàn bốn trăm chín mươi tám đồng). 

* Giá khởi điểm đã bao gồm thuế thu nhập do chuyển nhượng quyền sử dụng 

đất, chưa bao gồm lệ phí trước bạ chuyển quyền sử dụng đất, chưa bao gồm thuế giá 

trị gia tăng, chưa bao gồm lệ phí trước bạ chuyển quyền sở hữu tài sản. 

* Ngoài ra các chi phí khác như phí công chứng...